

## MUNICÍPIO DO FUNCHAL - DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL

## Edital N.º 373/2025 Notificação para limpeza e desmatação de terreno

João José Nascimento Rodrigues, Vereador com o pelouro da Fiscalização, no uso da competência conferida pelo Despacho de Delegação e Subdelegação de Competências da Presidente da Câmara Municipal nos Vereadores a Tempo Inteiro, publicitado pelo Edital n.º 91/2024, de 1 de fevereiro, publicado no Diário de Notícias da Madeira e no Jornal da Madeira, edições de 3 de fevereiro de 2024, sendo que o referido despacho encontra-se acessível, para consulta, no sítio oficial do Município, disponível em https://www.funchal.pt, torna público para os devidos e legais efeitos a presente notificação por Edital:

Notifica-se por último que, nos termos do art.º 121.º e 122.º do Código do Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 4/2015 de 07 de janeiro, qualquer interessado poderá, querendo, pronunciar-se por escrito bem como requerer diligências





## MUNICÍPIO DO FUNCHAL - DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL

O Vereador,

Por Delegação de Competências da Presidente da Câmara (1)

João José Nascimento Rodrigues